SENOR

JUZGADO OCHENTA Y SEIS CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO
TRANSITORIAMENTE EN JUZGADO 68 DE PEQUENAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C

REF: EJECUTIVO SINGULAR
DE: BANCO DE BOGOTA
CONTRA: JUAN PABLO CALDERON ARZUAGA
PROCESO: # 2020-0355

ENRIQUE GAMBA PENA, abogado en ejercicio, mayor de edad y vecino de esta
ciudad, identificado como al pie de mi correspondiente firma, apoderado de la parte
actora dentro del proceso de la referencia por medio del presente escrito
respetuosamente me dirijo a su Despacho para APORTAR LA LIQUIDACION de la
obligaciéon pendiente por cancelar por la parte del demandado.

Cordialmen ¥‘~

>
6 79.374.525 de Bogota
T. P o 85126 del C.S.J

Calle 16 9-64 Of202 Bogota D.C. Telefax: 3410439 Tel. 3349903
aseinabogados@hotmail.com



LIQUIDACION DE CREDITO
Bogota D,C. 30 Julio 2021

Deudor: Juan pablo calderon arzuaga Deudor:
pagare: : ~ ‘ 80088049 '
Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>> | | |Paradaraplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pact6 tasa
Tasa nominal mensual pactada >>> - de :nora, o se pacté la maxima autorizada, estas celdas apareceran
vacias.
CAPITAL: 29,019,900.00
1
VIGENCIA Brio. Cte.| LIMITE USURA | TASA| TASA|[ . ‘ , LIQUIDACION DE CREDITO
DESDE ‘HASTA T. Efectivd Toctiva |N°"“""’ Pactada| FINAL|Capital Liquidable dias—l Lig intereses l ABONOS ' Saldo Intereses | 2190 de Capital mds
Anual || . : Intereses .
\ . ' L 29,019,900.00 0.00 29,019,800.00
' L 29,019,900.00 ‘ 0.00 29,019,900.00
01-mar-20  31-mar-20 18.95% 28.43% 2.11% 0.00% 211% 29,019,900.00 20 407,569.86 407,569.86 29,427,469.86
01-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 2.08% 0.00% 2.08% 29,019,900.00 30 603,845.66 1,011,415.52 30,031,315.52
01-may-20  31-may-20 18.19% 27.29% 2,03% 0.00% 2.03% 29,019,900.00 30 589,442.85 1,600,858.37 30,620,758.37
01-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 29,019,900.00 30 587,309.72 2,188,168.09 31,208,068.09
01-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 2.02% 0.00% 2.02% 29,019,900.00 30 587,309.72 2,775,477.80 31,795,377.80
01-ago-20  31-ago-20 18.29% 27.44% 2.04% 0.00% 2.04% 29,019,900.00 30 592,348.95 3,367,826.75 32,387,726.75
01-sep-20  30-sep-20 18.35% 27.53% 2.05% 0.00% 2.05% 29,019,900.00 30 593,994.34 3,961,821.09 32,981,721.09
01-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 2.02% 0.00% 2.02% 29,019,900.00 30 586,533.61 4,548,354.71 33,568,254.71
01-nov-20  30-nov-20 17.84% 26.76% 2.00% 0.00% 2.00% 29,019,900.00 30 579,149.44 5,127,504.15 34,147,404.15
01-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 1.96% 0.00% 1.96% 29,019,900.00 30 568,035.04 5,695,539.19 34,715,439.19
01-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 1.94% 0.00% 1.94% 29,019,900.00 30 563,928.66 6,259,467.85 35,279,367.85
01-feb-21 28-feb-21 17.54% 2631% 1.97% 0.00% 1.97% 29,019,900.00 30 570,378.74 6,829,846.59 35,849,746.59
01-mar-21  31-mar-21 17.41% 26.12%  1.95% 0.00% 1.95% 29,019,900.00 i 30  566,666.95 7,396,513.53 36,416,413.53
01-abr-21 30-abr-21 17.31% 2597% 1.94% 0.00% 1.94% 29,019,900.00 30 563,635.11 7,960,148.64 36,980,048.64
01-may-21  31-may-21 17.22% 25.83% 1.93% 0.00% 1.93% 29,019,900.00 30 560,991.69 8,521,140.33 37,541,040.33
01-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 1.93% 0.00% 1.93% 29,019,900.00 30 . 560,795.78 9,081,936.11 38,101,836.11
01-jul-21 30-jul-21 17.18% 25.77% 1.93% 0.00% 1.93% 29,019,900.00 30 559,816.00 9,641,752.11 38,661,652.11
SUBTOTALES: >>>>" 796/019,900,00 ; 500: O,641,752.11 : T 19,283,504.23] 38,661,652.11
CAPITAL 29,019,900.00
INTERESES 19,283,504.23
TOTAL: CAPITAL+INTERESES 48,303,404.23

capital




